Drohoionski suo & Contis

164  
sua nomine Alsmo & Rudsmo  
Episcopo Premisliens Interu  
iam Roborat et Contem Statu

oram officio et Actis suis Capitulis Prebendis Compares  
et Thome Stanthaus a Dithorido Dithorowthi rancis noster  
et Compares eius a Henric Dithoridib us quibus iuris dictionibus  
nisi quibusvis p[ro]p[ri]is et Competens recedendo Presenti vero Pa  
reari Capitelem Premisliensi iuris dictioni quod ad debent nos  
non attines se fun successibus ac bonis suis generaliter omni  
bus totaliter et plenaria incorporando atq[ue] subferendo palam  
libere publice ac exp[re]ssis recognouit Quia ipse noster Tho  
mas consensit de Marchouice Consortis sui Godefridus facis rati  
habito ne Paucis et se p[re]sentibus in scribit hoc se ac suos successo  
res in e[or]um bonis suis generaliter omnibus iuribus quibusvis  
p[re]sentibus et habendis in scribit et obli[ga]t p[re]sentibus in  
bonis rati Certam inter p[re]sentibus et Rudman Dominus Stanthaus  
Janowitzi Episcopus Premisliens Abbatem sulciwens ab una se  
Recognoscere et mutam Thoran Consortem suam p[er] ab altero  
ratione Brendi Bonorum villa Proprietas aliamq[ue] Certam re  
m et conditionum in eadem subeicere Capitelem de Henric  
databilius in p[re]sentibus Rudmano de decima Bertin Henric Nouem  
bris Anno p[ro]p[ri]o marcato millimo sexagesimo sexages  
Confectam Consensit Mandatis n[ost]ri Alsmo & Rudsmo Episcopi  
Premisliens sui Recognoscere meo Consortis sui nomine p[er]  
p[re]sentibus ab una sub scriptam et sigillo eiusdem Alsmo & Rudsmo  
Episcopi Premisliens ob signat in omnibus et singulis eiusdem  
Interuicis conditionibus p[re]sentibus clausulis h[er]editatis badii ligu  
mentis ac n[ost]ris generaliter iureiurans quantum pro sorte et subor  
est sui Recognoscere conditiones se Recognoscere omni  
genes spectat Episcopi p[re]sentibus Alsmo & Rudsmo Episcopo  
Premisliens firmiter tenere complere Execqui ac iure ditionem  
obseruare omnibus et singulis illius p[re]sentibus capta toto quam  
a parte totius quoties opus fuerit satisfacere Interuicem p[re]sa  
edem ad p[re]sentibus p[re]sentibus Robertianam et p[re]sentibus non re  
p[re]sentibus ad p[re]sentibus Interuicem d[omi]ni p[re]sentibus in toto re  
ferendo p[re]sentibus sub badii sumat de decima millium honest p[re]sentibus  
et eadem Recognoscere illius successores p[re]sentibus Alsmo  
et Rudsmo Episcopo Premisliens sine illius successibus ab  
non p[re]sentibus p[re]sentibus Interuicem et p[re]sentibus omni p[re]sentibus  
p[re]sentibus quam a toto quantum p[re]sentibus et p[re]sentibus p[re]sentibus  
p[re]sentibus